=N
Ayuntamiento
de Jiutepec

3 L 5T

o RCRCAAN WS T oM
W 00 [T E04 TITEC 1 UMD

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos financieros
Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos financieros
Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

MUNICIPIO DE JIUTEPEC
TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
(Cifras en Pesos)

MONEDA DE INSTITUCION O PAIS
CONTRATACION ACREEDOR
Moneda Nacional México
Moneda Nacional México
Moneda Nacional México
Moneda Nacional Extranjero
Moneda Nacional Extranjero
Moneda Nacional Extranjero
Moneda Nacional Extranjero
Moneda Nacional México
Moneda Nacional México
Moneda Nacional México
Moneda Nacional Extranjero
Moneda Nacional Extranjero
Moneda Nacional Extranjero
Moneda Nacional Extranjero

SALDO INICIAL DEL
PERIODO

12,876,927.50
12,876,927.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,876,927.50

42,219,315.24
42,219,315.24
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

42,219,315.24

349,616,117.05

404,712,359.79

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Pagina: 1 de 1

Fecha de impresion
22/04/2024 08:28:54

SALDO FINAL AL
PERIODO

18,569,716.75
18,569,716.75
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18,569,716.75

20,109,936.23
20,109,936.23
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

20,109,936.23

238,313,876.28

276,993,529.26



