MUNICIPIO DE JIUTEPEC TESORERÍA MUNICIPAL ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024 (Cifras en Pesos)

Página: 1 de 1

Fecha de impresión 22/04/2024 08:28:54

DENOMINACION DE LAS DEUDAS	MONEDA DE CONTRATACION	INSTITUCION O PAIS ACREEDOR	SALDO INICIAL DEL PERIODO	SALDO FINAL AL PERIODO
DEUDA PÚBLICA				_
Corto Plazo				
Deuda Interna			12,876,927.50	18,569,716.75
Instituciones de Crédito	Moneda Nacional	México	12,876,927.50	18,569,716.75
Titulos y Valores	Moneda Nacional	México	0.00	0.00
Arrendamientos Financieros	Moneda Nacional	México	0.00	0.00
Deuda Externa			0.00	0.00
Organismos Financieros Internacionales	Moneda Nacional	Extranjero	0.00	0.00
Deuda Bilateral	Moneda Nacional	Extranjero	0.00	0.00
Titulos y Valores	Moneda Nacional	Extranjero	0.00	0.00
Arrendamientos financieros	Moneda Nacional	Extranjero	0.00	0.00
Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo			12,876,927.50	18,569,716.75
Largo Plazo				
Deuda Interna			42,219,315.24	20,109,936.23
Instituciones de Crédito	Moneda Nacional	México	42,219,315.24	20,109,936.23
Titulos y Valores	Moneda Nacional	México	0.00	0.00
Arrendamientos Financieros	Moneda Nacional	México	0.00	0.00
Deuda Externa			0.00	0.00
Organismos Financieros Internacionales	Moneda Nacional	Extranjero	0.00	0.00
Deuda Bilateral	Moneda Nacional	Extranjero	0.00	0.00
Titulos y Valores	Moneda Nacional	Extranjero	0.00	0.00
Arrendamientos financieros	Moneda Nacional	Extranjero	0.00	0.00
Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo			42,219,315.24	20,109,936.23
Total de Otros Pasivos			349,616,117.05	238,313,876.28
Total de Deuda Pública y Otros Pasivos			404,712,359.79	276,993,529.26

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.